
I
UCHW ALA NR VIII ./19

RADY GMINY JASIONÓWKA
z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236,
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,
poz.1622, poz.1649) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów
budżetowych o kwotę 55613 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 80 153 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na
kwotę 13 472 zł zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 423 446 zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 350 000
zł oraz wolnymi środkami w kwocie 73 446 zł.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 640 600 zł oraz łączną kwotę
rozchodów budżetu w wysokości 217 154 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów
budżetu stanowi Załącznik nr 3.

§ 5. Zmienia się §10 Uchwały Nr III/18/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jasionówka na rok 2019, który otrzymuje brzmienie:
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfmansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 900 000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 350 000 zł.

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 641 172 zł, z tego :
- bieżące w wysokości 12 565 627 zł
- majątkowe w wysokości 2 075 545 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 15 064 618 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 512 547 zł,
- majątkowe w wysokości 3 552071 zł

§ 7. Plan po zmianach wynosi:

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



'"
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII .I19 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 31-10-2019r.

w złotych

Rodzaj zadania' Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2590875,00 0,00 10922,00 2601797,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku łeśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 244567,00 0,00 10922,00 255489,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 227149,00 0,00 10922,00 238071,00

758 Różne rozliczenia 4703034,00 0,00 44691,00 4747725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
1 893733,00 0,00 44691,00 1 938424,00samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizacię zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 893733,00 0,00 44691,00 1 938424,00

~ Strona 1 z 2



r bieżące razem: 8672596,00
IC

0,00 ...•. 55613,00 8728209,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

c

majątkowe

majątkowe razem: 2075545,00 0,00 0,00 2075545,00I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837 162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

, (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3835618,00 0,00 0,00 3835618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 14585559,00 0,00 55613,00 14 641 172,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2107705,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



~
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/ .../19 Rady Gminy .Jasionowka, z dnia 31-10-2019'r.

Rodzaj zadania: Poroz, z JST
Z tego:

z lego: z tego:
l tego: wydatki na wtym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki cotaqe na świadczenia finansowane wyplaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakupi Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziale m tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji 1
wkfadówdo

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I Inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1
pkl213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630579,00 630679,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530579,00 530679,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z lego:

z tego: z tego:
z lego: wydatki na wlym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wyplaty l Wydatki inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z uczlałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do

bud.tetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i Inwestycyjne środków, o udziałów
spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. S ust. 1 wart. s ust 1

pkl213 pkt2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 630164,00 235166,00 235166,00 0,00 235166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394998,00 1 394996,00 1 394996,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 ,20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie 10922,00 10922,00 10922,00 0,00 10922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach I 621 086,00 226088,00 226068,00 0,00 226068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394998,00 1 394996,00 I 394996,00 0,00 0,00
przed zmianą 1625194,00 230196,00 230196,00 0,00 230196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 998,00 1 394996,00 1 394996,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami I zmniejszenie -20000,00 -20000,00 ,20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 nieruchomośclaml zwiększenie 10922,00 10922,00 10922,00 0,00 10922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1616116,00 221 118,00 221 118,00 0,00 221 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394998,00 I 394996,00 1 394998,00 0,00 0,00
przed zmianą 37466,00 37486,00 37486,00 0,00 37486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20000,00 ,20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 466,00 17 486,00 17 486,00 0,00 17 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 96298,00 96298,00 96296,00 0,00 96298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4460
zwiększenie 10922,00 10922,00 10922,00 0,00 10922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109220,00 109220,00 109220,00 0,00 109220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 550605,00 I 522805,00 1 297978,00 1 062966,00 234992,00 0,00 75307,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 26000,00 0,00

750
zmniejszenie -71 075,00 -71 075,00 ,71 075,00 ,15000,00 -56075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 479730,00 1 451 730,00 1226903,00 1 047966,00 176917,00 0,00 75307,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00 0,00
przed zmianą 1 225602,00 1 225602,00 1 224 178,00 1 036 352,00 187826,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast I miast zmniejszenie -71 075,00 -71 075,00 ,71075,00 ,15000,00 -56075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 154527,00 1 154527,00 1 153103,00 1 021 352,00 131751,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 806 816,00 606 816,00 606 816,00 806616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -15000,00 -15000,00 ,15000,00 ,15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 791 816,00 791 816,00 791 816,00 791 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



(,

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na _ wlym:

§ programy na programy
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydalki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje j finansowane z zakup i Wniesienie

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i
Inwestycyjne środków, o udziałów

spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 p~12 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 24613,00 24613,00 24613,00 0,00 24613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup maleria/ów i zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23647,00 23647,00 23847,00 0,00 23647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 123226,00 123226,00 123226,00 0,00 123226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55309,00 -55309,00 -55309.00 0,00 -55309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67917,00 67917,00 67917,00 0,00 67917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 181880,00 181880,00 174391,00 131151,00 43240,00 0,00 7489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 ochrona praecłwpożarowa zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181880,00 181860,00 174391,00 131051,00 43340,00 0,00 7489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 179380,00 179380,00 171891,00 131151,00 40740,00 0,00 7489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179380,00 179380,00 171891,00 131051,00 40840,00 0,00 7489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17537,00 17 537,00 17 537,00 17537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Skladki na ubezpieczenia zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17437,00 17 437,00 17 437,00 17 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1901,00 1901,00 1901,00 0,00 1901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zwiększenie 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2001,00 2001,00 2001,00 0,00 2001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3441141,00 3441 141,00 3330432,00 2592009,00 738423,00 3000,00 107709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -2150,00 -2150,00 -2150,00 0,00 -2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
zwiększenie 2150,00 2150,00 2150,00 0,00 2150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3441141,00 3441 141,00 3330432,00 2592009,00 738423,00 3000,00 107709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 311 522,00 311 522,00 311 522,00 174974,00 136548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenłe ucznIów do szkół
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 311 522,00 311522,00 311522,00 174974,00 136 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 186,00 106 186,00 106 186,00 0,00 106 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup maleria/ów i zmniejszenie '2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 186,00 104 166,00 104186,00 0,00 104 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 358,00 1 358,00 1 358,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3358,00 3358,00 3358,00 0,00 3358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie ł doskonalenie zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 nauczycieli zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14605,00 14605,00 14605,00 0,00 14605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6306,00 6306,00 6306,00 0,00 6306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup uSług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6156,00 6156,00 6 156,00 0,00 6156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3
...



Rodzaj zadania: Własne ...•.
Z tego:

l tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dzial Rozdzial { Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wypjaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup I
Wniesienie

grupa bielące Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wł<ładówdo

bud1etowych I składki od realizacją Ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń I

Inwestycyjne środków, o udziałów
spÓłek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3875.00 3875.00 3875.00 0.00 3875.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 niebędących cztonkaml

150.00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu służby cywilnej zwiększenie 150,00 0,00
po zmianach 4025,00 4025,00 4025,00 0,00 4025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 977 164,00 717164,00 269441,00 240987,00 28454,00 60000,00 387723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 ,300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 300,00 300,00 0,00

po zmianach 977 164,00 717164,00 289441,00 240687,00 28754,00 60000,00 387723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262985,00 282985,00 262745.00 240987,00 21 758.00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
zmniejszenie ,300,00 ,300,00 ,300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

po zmianach 262965,00 282985,00 262745,00 240687,00 22058,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187379,00 187379,00 187379,00 187379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -300,00 ,300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187079,00 187079,00 187079,00 187079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11461,00 11461,00 11461,00 0,00 11 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11761,00 11761,00 11761,00 0,00 11761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10776574,00 1757082,00 6374531,00 4084949,00 2289582,00 455573,00 688261,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 28000,00 0,00
zmniejszenie -93625,00 -93625,00 -93625,00 -15400,00 -78225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 13472,00 13472,00 13472,00 0,00 13472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10698421,00 7676929,00 6294378,00 4069549,00 2224829,00 455673,00 688261,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 28000.00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z lego:

z tego: z lego:

z tego: wydatki na wlym:

§ programy na programy
Dział Rozdział { Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia

finansowane wyplaty z Wydatki Inwestycje I finansowane z zakup i
Wniesienie

grupa bleźące Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób
z udziałem tytułu

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I
w1<ładówdo

budtetowych ł składki od realizacją Ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I
Inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart 5 ust. 1 wart, 5 ust. 1
pk1213 pkt 2 i 3",

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 835 618,00 3835618,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3689612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3835618,00 3835618,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3689612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~---.'" Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3
do U chwały Nr VIII ./19
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 20 19r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść I
lOaS1kaCja l KwotaI

I 1 2 4

Przychody ogółem 640600

l Kredyty § 952 350000

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań § 903

I
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

29060014 Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem 217 154
!

1 Spłaty otrzymanych .krajowych kredytów § 992 217 154
I

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992I~ Spłaty pożyczek otrzymanych na fmansowanie zadań realizowanych § 963
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lewicki



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VIII ./19

Rady Gminy Jasionówka
z dnia 31 października 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr ST5.4750.8.2019.g zwiększono część oświatową subwencji ogólnej na rok 2019,
w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 - kwota - 44 691 zł

- zwiększono dochody o kwotę 10 922 zł wskutek zwiększonych wpływów za podatek od
nieruchomości.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które
zostały przeznaczone, dokonano zmniejszenia wydatków o kwotę 80 153 zł na paragrafach na
których szacuje sie nie wykonanie planu (min. na zakup usług pozostałych w rozdziale
gospodarka gruntami i nieruchomościami oraz w rozdziale urzędy gmin), urealniono plan na
paragrafach, w których nastąpiło zwiększenie wydatków zgodnie z potrzebami w toku
wykonywania budżetu oraz dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na
kwotę 13 472 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Leszek Lewicki


